[image: ]
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

            02.09.2019                             № 581

		О внесении изменений в приказ Управления образования от 04.09.2018  № 523 «Об организации методической работы в системе образования Грязовецкого муниципального района»

    В связи с усилением информационной составляющей методической работы  с федеральных и региональных уровней
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ Управления образования Грязовецкого муниципального района от 04.09.2018  № 523 «Об организации методической работы в системе образования Грязовецкого муниципального района», изложив приложение 3 к приказу в новой редакции (приложение).

	Начальник Управления образования
 Грязовецкого муниципального района

	 Т.А.Патракеева

	Приложение   к приказу Управления образования от 02.09.2019 года № 581 «О внесении изменений в приказ Управления образования от 04.09.2017  № 523 «Об организации методической работы в системе образования Грязовецкого муниципального района»

	Приложение 3  к приказу Управления образования от 04.09.2018 года № 523 «Об организации методической работы в системе образования Грязовецкого муниципального района»

Перечень образовательных учреждений и районных методических объединений педагогов

	№ п/п
	[bookmark: _GoBack]Образовательное учреждение
	предмет (предметы), по которым создаются районные методические объединения педагогов

	1
	МБОУ «Средняя школа № 1 г. Грязовца»
	- математика, ИКТ
- история
- физика

	2
	МБОУ «Средняя школа № 2 г.Грязовца»
	- биология, география, экономика, экология
- английский язык, немецкий язык

	3
	МБОУ «Вохтожская школа»
	- русский язык, литература
- МХК, ИЗО, музыка

	4
	МБОУ «Слободская школа им.Г.Н.Пономарева»
	- химия

	5
	МБОУ «Сидоровская школа»
	- ОБЖ

	6
	МБОУ «Ростиловская школа»
	- физическая культура

image1.png